3-349-382-04
5/3.10
R2700
Régulateur compact et limiteur à fonction de programme
GMC-I Messtechnik GmbH
Certifié DQS selon
DIN EN ISO 9001 n°enreg. 1262
SYSTEME DE GESTION DE LA QUALITE

Régulateur compact et limiteur avec fonction de programme
GMC-I Messtechnik GmbH 9
Exemple de commande : R2700 A3 B1 C1 F1
Types préférentiels
Accessoires
Logiciel CompactConfig pour R2500 / R2700
(allemand, anglais, français)
• Logiciel de configuration en et hors ligne et de paramétrage
• Etablissement automatique du schéma de raccordement
• Visualisation en ligne du processus de régulation
• Lecture et mémorisation des valeurs à partir de l'enregistreur de
données et de l'historique d'alarme
• Gestion des jeux de paramètres
• Réglage graphique du programmateur
Vous avez besoin de l'adaptateur IR
Z270I pour utiliser cet outil de
configuration.
Vous trouverez d'autres informations
sur les accessoires et le télécharge-
ment gratuit du logiciel sur Internet :
Caractéristique (en clair) Code d'identification
Régulateur compact 48 x 96 mm, IP67, à auto-optimisation, consigne alternative et 2 alarmes, fonctions canal chauffant, enregistreur de données,
historique d'alarmes, interface infrarouge pour outil de configuration et de graphique
R2700
Modèle de régulateur Régulateur à deux ou trois positions, régulateur par paliers avec chacun 2 sorties transistors et 4 à relais A3
Plage de mesure Thermocouple, Pt100, Ni100 B1
Tension auxiliaire 85 V à 265 V CA, 48 Hz à 62 Hz C1
Fiches standard D0
Interface de données RS485 F1
Configuration Réglage standard K0
Mode d'emploi Allemand L0
Caractéristique Code d'identification
Régulateur compact 48x96 mm avec 2 sorties à relais et 2 à transistors, entrée de mesure température, tension auxiliaire 85 V à 265 V CA
R2700 A1 B1 C1 F0 K0 L0
R2700-V001
Régulateur compact 48x96 mm avec 4 sorties à relais et 2 à transistors, entrée de mesure température, tension auxiliaire 85 V à 265 V CA
R2700 A3 B1 C1 F0 K0 L0
R2700-V002
Régulateur compact 48x96 mm avec 1 sortie continue, 2 sorties à relais et 2 à transistors, entrée de mesure température, tension aux. 85 V à 265 V CA
R2700 A4 B1 C1 F0 K0 L0
R2700-V003
Régulateur compact 48x96 mm avec 1 sortie continue, 4 sorties à relais et 2 à transistors, entrée de mesure température, tension aux. 85 V à 265 V CA
R2700 A6 B1 C1 F0 K0 L0
R2700-V004
Caractéristique Référence
Transformateur de courant pour fixation sur rail profilé destiné à la saisie du courant de filament
à 3 entrées (1 consommateur de courant triphasé ou 3 consommateurs de courant alternatif) GTZ4121000R0001
à 4 entrées (1 consommateur courant triphasé + 1 consomm. courant altern. ou 4 consomm. courant altern.) GTZ4121000R0002
USB R2700 Adaptateur d'interface IR/USB pour R2700 Z270I
R2700
Régulateur compact et limiteur avec fonction de programme
Rédigé en Allemagne • Sous réserve de modifications • Une version PDF est à votre disposition dans Internet
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Allemagne
Téléphone+49 911 8602-111
Télécopie +49 911 8602-777